
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 01ST-001266 

Číslo dílčí objednávky: 01ST-001360

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Usek výstavby
Adresa:
Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Sdružení GMtech a Movisio
Vedoucí: GMtech s. r. o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4
IČO: 02006154
DIČ: CZ02006154
Společník: Movisio s. r. o., Michelská 
29/6, 140 00, Praha 4
IČO: 26494183 
DIČ: CZ26494183

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby Ad-hoc Q2 2025 a rozšíření napojení na Helios z nabídek, jež tvoří přílohy této dílčí 
objednávky:

Položka Množství Jednotková
cena

Celk. cena bez 
DPH

01 A d -h o c  S L U Ž B Y 1

02 T S  -  2 .2  R o z š íř e n í n apo jen í na 
H e lio s 1

Cena celkem 1,235,200 Kč

Místo dodání: ŘSD s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Termín dodání: U objednávky bude dílčí plnění -  předávání a fakturace dle příloh.

1) 01_NAB Ad-hoc služby 2025-2Q 

Termín dodání: do 30. 06. 2025

2) 02 TS -  2.2. Rozšíření napojení na Helios

Termín dodání: Předání výstupů služeb - do 4 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 

objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.



Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 235 200 / 1 494 592

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel úseku výstavby

Přílohy:

Příloha č. 1 -  01_NAB Ad-hoc služby 2025-2Q 

Příloha č. 2 -  02 TS -  2.2. Rozšíření napojení na Helios

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.22 
09:26:42 +02W



NABÍDKA NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ 
DOHODĚ „PODPORA A  ROZVOJ MPV"

Ad-hoc SLUŽBY Q2 2025
/^ M O H s ÍO

Sdružení GMtech a Movisio (GM tech s.r.o . - správce sdružení oprávněný zastupovat) 
se sídlem Michelská 29/6, Praha 4, 140 00 
I Č :02006154 
D IČ : CZ 02006154
dále jen „Poskytovatel" na straně jedné 
a
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Čerčanská 2023/1 2, Praha 4, 140 00 
I Č :65993390 
D IČ : CZ 65993390
dále jen „Objednatel" na straně druhé 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:
Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV
Číslo Objednatele : 01ST-001266, ISPROFOND: 710 000 0002
Číslo Poskytovatele: SML 25-002

PŘEDMĚT NABÍDKY:
V souladu s obsahem výše uvedené rámcové dohody zasíláme nabídku na zajištění Ad-hoc služeb:

• Drobné úpravy aplikace v maximální náročnosti 3MD nevyplvající z provozu - požadavky zástupce 
objednatele.

• Ad-hoc reporty a exporty dle požadavků zástupce objednavatele.
• Dílčí nebo menší změny probíhajících rozvojových požadavků - požadavky zástupce objednatele.

pro obdob í 04/2025 - 06/2025.

Fakturace bude vždy probíhat na základě odsouhlaseného potvrzeného výkazu skutečně dodaných 
služeb.

Ceny jsou uvedeny bez DPH v  Kč.

Aktivita Role MJ
[ČD] Cena/MJ Cena celkem

Ad-hoc Služby projektový manažer 3
konzultant/analytik 6
datový analytik /geomatik 3
programátor/kodér 15

CELKEM

Petr M ališ- 777 749 072
(kontaktní osoba ve věcech technických)

^ V io iris io  Sdružení GMtech a Movisio (GMtech s.r.o. -  správce sdružení oprávněný zastupovat)



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

ENÁZEV POŽADAVKU:
TS -  2.2 Rozšíření napojení na Helios

PRACNOST:

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem 
[bez DPH]

pro jektový  m anažer 8

konzu ltan t/ana lytik 12

p rogram átor/kodér 65

CELKEM  Kč bez DPH

ZADÁNÍ:
V rámci realizace napojení MPV na Helios (TS 70.1 a 70.2 z předešlé RD) bylo nutné rozšířit napojení či doplnit nové 
funkcionality -  primárně z důvodů změny API HeN, doplnění zadání ze strany ŘSD či nutnosti technických změn v MPV.

DETAILNÍ POPIS ŘEŠENÍ:
Pokud je to technicky možné, tak jsou popisovány pouze změny proti předchozím technickým specifikacím, pokud se 
jedná o komplexnější změnu, tak je popsána kompletní nová funkcionalita bez ohledu na původní zadání. Pro vyšší 
přehlednost byly jednotlivé změny rozděleny do logických bloků.

1) Úprava karty akce

D o p ln ě n í názvu  akce p ro  g en e ro ván í do dokum entů

Z důvodu požadavku uživatelů na uvedení odlišného názvu akce do generovaných dokumentů byla do Doplňkových údajů 
akce přidána nová položka. Pokud položka nebude vyplněna, tak se bude do generovaných dokumentů vkládat oficiální 
název akce, pokud položka vyplněna bude, tak bude při generování dokumentů použit tento alternativní název.

N ap o jen í na K220 a  výběr ISPRO FO ND  p ro  z a s lá n í do  H eN

Aby bylo možné přenášet do HeN kompletní platební údaje, bylo nutné doplnit do Doplňkových údajů nové položky -  
ISPROFOND / GLOBÁL akce pro výkupy / věcná břemena a pro nájmy. Tyto hodnoty měly být původně přebírány 
z číselníku služby K220, během testovací fáze se však ukázalo toto mapování jako nedostatečné a hodnoty budou 
zadávány ručně. Bude se jednat o čtyři položky, které vyplňuje uživatel s rolí REV. Položky ISPROFOND/GLOBÁL i položky 
Ev. číslo akce budou povinné. U všech položek byla nastavena kontrola na počet vyplňovaných míst. Po dořešení 
problémů s K220 bude možné provést napojení.

Úprava ch o vá n í k a rty  akce p ř i e d ita c i a  kon tro la  u lo že n í

Po implementaci předchozích změn došlo také k úpravě chování při ukládání změn. V případě, že je v údajích provedena 
změna, je o této skutečnosti uživatel upozorněn hvězdičkou v záhlaví záložky „Doplňkové údaje akce *". Pokud se 
v takovém případě uživatel pokusí stránku opustit, zobrazí se mu upozornění, zda si opravdu přeje opustit záložku bez 
uložení změn.

I G M  GMtech s.r .o , Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

ÚDAJE K AKCI /V

Odlišný název akce pro generování do 
dokumentů:

Informace pro platební příkaz v Helios pro výkup / věcné břemeno

■ |__________________| *

Informace pro platební příkaz v Helios pro nájem

• *

ÚDAJE DO NÁJEMNÍ SMLOUVY / PRŮVODNÍHO DOPISU v  

ÚDAJE DO PRŮVODNÍHO DOPISU v  I . .''VjJ

DOKUMENT FINANČNÍ KONTROLY/REFERÁTNlK v  IÉŠ

ULOŽIT

O brázekl - Finá ln ígra fíckýnávrh  úprav vK a rtě  akce

2) Aktualizace API rozhraní pro K52 a K43

P růběžná zm ěna ro zh ra n í d le  zm ěn na stra n ě  H eN

Původní technické specifikace reflektovaly požadavky z aktuálních verzí služeb K52 a K43. Během implementační fáze 
byly obě služby několikrát přepracovány, ať již z důvodu chyb v původních dokumentacích, či z důvodu nedostatečnosti 
navržených řešení. Každou změnu bylo nutné na straně MPV implementovat a následně otestovat celé řešení, případně 
řešit vzniklé chyby. Největší dopad do MPV souvisel se změnou služby K43 Import smlouvy z MPV, kdy byl dodatečně 
přidán požadavek na zasílání platebních údajů po jednotlivých smluvních subjektech. U služby K52 se změny týkaly 
především možnosti zakládání osob a společností bez identifikátorů (RČ / IČ) a cizích státních příslušníků.

3) Odesílání údajů o platbě do HeN
Požadavek HeN na zasílání platebních údajů po jednotlivých subjektech vyvolal nejen potřebu úpravy samotného 
rozhraní, ale také rozsáhlé úpravy na straně MPV, jelikož tyto údaje nebyly pro všechny typy případů evidovány a bylo 
nutné zajistit možnost jejich zadávání, ukládání a validaci požadovaných formátů.

Úprava za s ílá n íS JM  ja k o  sam ostatných sub jektů

V MPV (stejně jako v katastrálních datech) je SJM brán jako jeden vlastnický subjekt. Pro integraci na HeN bylo nutné 
SJM rozdělit na dva samostatné subjekty, s možností volby platebních údajů a cenou pro každý z těchto subjektů 
samostatně. Uživatel může zvolit, zda bude forma platba pro oba „partnery" shodná, či zda bude mít každý svůj účet 
(případně jinou platební metodu). Ve validačním formuláři je kontrolováno, zda jsou zadány všechny potřebné platební 
údaje a zda součet zadaných cen nepřesahuje celkovou cenu evidovanou u případu v MPV.

Z a sílá n íp o d ílo vých  cen u p říp ad ů  s  finančn ím  p lněn ím

V případě finančního plnění byla na straně MPV evidována pouze jedna cena pro případ, a to i v situaci, že případ 
obsahoval více subjektů. Z tohoto důvodu byla přidána možnost zadání ceny pro každý subjekt samostatně a také 
kontrola, kdy se součet zadaných cen u jednotlivých subjektů musí rovnat celkové výši finančního plnění.

IG M  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Ř e še n í bezúp latných  sm lu v(vyv la stn ěn í, d ra žb a /e xe ku ce )

Zadání dodatečných informací nutných pro přenos do HeN a jejich validace probíhá u většiny případů po podpisu 
posledního smluvního subjektu. U vybraných typů případů však k podpisu subjektu vůbec nedochází a nedocházelo by 
tedy ani k následnému přenosu informací do HeN. U těchto typů případů byla tedy upravena funkcionalita tak, aby 
k přenosu do HeN docházelo při dosažení přesně stanoveného stavu workflow, a to následovně:

• Vyvlastnění -  Nabytí právní moci

• Dražba / Exekuce -  Rozhodnutí o udělení příklepu.

V a lid ace/dop lněn í odesílaných  údajů

Jednotným místem pro zadávání výše popsaných údajů pro platbu a jejich kontrolu před odesláním do HeN je tzv. 
„validační formulář" (pokud nejsou potřebná data již vyplněna v rámci případu). Jedná se o novou komponentu, která se 
uživateli zobrazuje dle stanovených pravidel, a to buď při podpisu posledního vlastníka a/nebo při dosažení konkrétního 
stavu při vyvlastnění, dražbě či exekuci.

V případě, že poslední vlastník je současně také poslední podepisující stranou, tak následně dojde k přenosu informací 
do HeN, pokud vlastník není poslední podepisující stranou, tak jsou pouze validována vstupní data, ale k jejich přenosu 
do HeN dojde až po podpisu poslední smluví strany.

Po zobrazení validačního formuláře je uživateli zobrazen přehled všech vlastnických subjektů s informací, zda je potřebné 
u daného subjektu doplnit platební data. Z důvodu vyšší přehlednosti (zejména při větším počtu subjektů) jsou detailní 
informace o subjektu „skryty" a pro jejich zobrazení je nutné jejich rozbalení kliknutím na příslušné tlačítko/řádek se 
jménem subjektu.

Validace zadaných dat probíhá vždy pouze pro subjekty, které mají vyplněný datum podpisu smlouvy v úvodu formuláře. 
Pro validaci cenových údajů je nutné, aby u případu v MPV byla zadána cena -  v opačném případě je smlouva považována 
za bezúplatnou a cenová data se nevalidují. V závěru formuláře je možnost volby zveřejnění smlouvy v registru smluv. 
Podrobněji je popis níže.

Jakmile jsou všechna požadovaná data zadána a jsou validní, je uživateli „aktivováno" tlačítko pro uložení.

Finanční rekapitulace, zveřejnění v registru smluv

Finanční pJněni 1 000 Kč Zadané ceny u podílů neodpovídají celkové ceně

v  SJM Josef, Mgr. a Ludmila, Mgr.
A  Je potřeba doplnit údaje (4)

O brázek2 - Validační fo rm u lá ř- výzva p ro  doplnění údajů a kontrola fin . p ln ěn í

IG M  GMtech s.r.o, Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

O brázek 3  - Validační fo rm u lá ř- deta il platebních údajů vlastníka

Způsob platby * 

Číslo účtu *

Kód banky *

| NEURČENO | POŠTOVNÍ POUKÁZKOU BANKOVNÍM PŘEVODEM

Variabilní symbol 

Specifický symbol 

Konstantní symbol

O brázek 4 - Validační fo rm u lá ř-p la teb n í údaje

Validace jednotlivých údajů se liší dle typu případu, úplatnosti smlouvy, zda je subjektem cizinec, ... a obsahuje validaci 
úplnosti a správnosti:

• RČ u fyzických osob (mimo cizince)

• IČ u právnických osob (mimo cizince)

• Adresních údajů (tyto je nutné následně doplnit v detailu případu)

• Čísla bankovního účtu a kódu banky

• Ceny, vč. kontroly součtu podílových cen k celkové ceně

Úprava fo rm u láře p ro  kom b in a ciS JM  a  sp o lu v la stn ic tv íje d n o h o zm a n že lů

Ve validačním formuláři byly ošetřeny také okrajové situace, kdy např. jeden ze SJM je na stejném LV současně jako 
samostatný spoluvlastník.

IG M  GMtech s.r.o, Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

4) Označování vybraných událostí u případu barevnými štítky
Pro lepší orientaci jsou vybrané důležité stavy z workflow/informace zobrazovány formou samostatných informačních 
štítků (lepíků). Štítky budou zobrazovány pro nové i již existující případy. Níže popsáno podrobněji rozšíření.

Typy štítků:

• Podepsáno všemi stranami
o Systémová identifikace stavu, kdy je případ podepsán všemi smluvními stranami.

• Informace o stavu importu do HeN, štítek může nabývat hodnot: 
o Probíhá přenos dat do Helios
o Přenos dat do Helios se nezdařil (Je nutné nahlásit na Helpdesk ŘSD) 
o Data přenesena do Helios

• Zveřejňování v ISRS, štítek může nabývat hodnot: 
o Nebude zveřejněno v RS
o Čeká na zveřejnění v RS 
o Zveřejněno v RS 
o Zveřejněno v RS druhou stranou

Složka případu 03MP-009620
Typ případu: Úplatný převod Stav: PODÁN NÁVRH NA VKLAD O

Podepsáno všemi stranami I Data přenesena do Helios I Nebude zveřejněno v RS

Obrázek 5  - Ukázka inform ačních štítků  případu

5) Úprava WF

Úprava m ožnosti v ra ce n ízp ě tp ro  u živa te le  M PV

Změna se bude týkat pouze administračních rolí, kdy těmto nebude povoleno importovaný případ do HEN již vracet zpět 
do stavů, které importu předcházely.

IG M  GMtech s.r.o, Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

6) Generování dokumentů
V rámci možností při generování dokumentů bylo přidáno / upraveno několik proměnných pro:

• Zobrazování čísel případů
o Defaultní proměnná pro číslo smlouvy má tvar „Číslo případu (Pracovní číslo)" -  pokud pracovní číslo 

existuje
o Zavedeny nové proměnné pro generování pouze „Číslo případu" a „Pracovní číslo" 
o Zavedena speciální proměnná pro Závod Praha ve tvaru „Pracovní číslo (Číslo případu)"

• Nové čtyři proměnné pro využití v platebních příkazech
o ISPROFOND / GLOBÁL akce pro výkup / věcné břemeno 
o ISPROFOND / GLOBÁL akce pro nájem 
o Ev.č. akce (globál. položka JSIVV) pro výkup / věcné břemeno
o Ev.č. akce (globál. položka JSIVV) pro nájem

7) Emailové notifikace, úprava nastavení notifikací
Napojení na HeN bude doplněno emailovými notifikacemi, které budou informovat o výsledku přenosu do HeN a
o zveřejnění smlouvy v registru smluv (ISRS). Současný stav emailových notifikací umožňuje zasílání automatických
emailů na jednotlivé role IDM. Notifikace HeN nebudou zasílány pouze na IDM role, ale také na konkrétní „funkce" 
uživatele na dané akci.

P řid á n í m ožnosti p řiřa zo v á n í n o tifik a c í v M P V n a  „fu n kce " v dané  akci.
• V nastavení emailových notifikací bude doplněna možnost odesílání na dvě nové „funkce" uživatele:

o Funkce Manažer akce
o Funkce Odpovědná osoba za externího zpracovatele

• Pro emailovou notifikaci bude možné nastavit libovolnou kombinaci rolí IDM, tak „funkcí" uživatele.

Z aved e n í dvou nových n o tifik a c í

1. Smlouva byla přenesena do HeN -  (odesílání na: manažera akce)

Znění notifikace:
Předmět emailu: MPV -  přenos případů do Helios - „názevakce" 

Text emailu:

Dobrý den,
v akci „názevakce"byly zadány přenosy těchto případů do Helios: 

Úspěšně byly přeneseny data případů:

Čísio_HeN (typpřípadu)

K selhání přenosu došlo u případů:

Č/s/o_HeN (typpřípadu)

S pozdravem 
Realizační tým MPV

Na tento e-mail prosím neodpovídejte, byl vygenerován automaticky systémem MPV.

IG M  GMtech s.r.o, Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

2. Smlouva byla zveřejněna v RS -  (odesílání na: manažera akce, na roli majetkář a odpovědnou osobu za 
externího zpracovatele)

Znění notifikace:

Předmět emailu: MPV -  informace z Helios o zveřejnění smluv „název akce"

Text emailu:

Dobrý den,
pro akci „názevakce"byla z Helios zaslána informace o zveřejnění smluv těchto případů:

Č/s/o_HeN (typ_případu)

S pozdravem 
Realizační tým MPV

Na tento e-mail prosím neodpovídejte, byl vygenerován automaticky systémem MPV.

8) Zveřejňování v Registru smluv (ISRS)
Uživatel bude mít možnost zvolit jednu ze tří možností:

1. BEZ ZVEŘEJNĚNÍ -  Smlouva se nezveřejňuje a uživatel pokračuje dál dle workflow. V případě, že je na straně 
HeN následně smlouva označena ke zveřejnění, jsou informace o zveřejnění přenesen zpět do MPV.

2. ZVEŘEJNIT -  V případě, že smlouva má být zveřejňována v ISRS, je dynamicky nastavena jedna z variant 
workflow:

• Pokud se případ přenáší do HeN -  je workflow případu uzamčeno až do chvíle, kdy je z HeN do MPV 
zasláno potvrzení o zveřejnění v ISRS. .

• U migrovaných starších případů se se případ nepřenáší do HeN -  uživateli je po podpisu všemi 
vlastníky nabídnut stav „Zveřejnění v registru smluv", ale z workflow je následně odstraněn samostatný 
stav „Zveřejnění v registru smluv".

Upozornění: V případě, že na straně HeN bude následně smlouva označena „bez zveřejnění", nebude tato 
informace přenášena zpět do MPV a workflow případu zůstává uzamčeno.

3. ZVEŘEJNIT DRUHOU STRANOU -  V případě, že smlouva má být zveřejněna v ISRS, ale zveřejnění 
nezajišťuje ŘSD. Tuto variantu bude možné zvolit až po samotném zveřejnění v ISRS, jelikož bude nutné doplnit 
povinné údaje o zveřejnění:

• Datum zveřejnění
• ID smlouvy
• ID verze

Takto zadané údaje se zaznamenají do historie případu jako u standardního zveřejnění.

Než dojde k úpravě na straně HeN, bude MPV u této volby do HeN zasílat volbu „Bez zveřejnění". 
Úprava HeN ani následné nezbytné úpravy rozhraní MPV nejsou předmětem této TS.

IG M  GMtech s.r.o, Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-2.2 Rozšíření napojení na Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Finanční rekapitulace, zveřejnění v registru smluv 

v  Státní pozemkový úřad

Zveřejnění v registru smluv BEZ ZVEŘEJNĚNÍ ZVEŘEJN IT ZVEŘEJNĚNO DRUHOU STRANOU

ULOŽIT

Finanční rekapitulace, zveřejnění v registru smluv 

v  Státní pozemkový úřad

Zveřejnění v registru smluv BEZ ZVEREJNENI ZVEŘEJN IT ZVEŘEJNĚNO DRUHOU STRANOU

Datum zveřejnění d. m
ID smlouvy

ID verze

ULOŽIT

O brázek 6  - Fin á ln í vzhled volby Z veřejn ěn í v R S

9) Ostatní změny

P ře jm enován í vzorů a  p říp ad ů  p ro  „D a r a  B ezúp la tný p řevod "

• Změna názvu případu typu Dar na „Dar (obec, Kraj)"
• Změna názvu případu Bezúplatný převod na „Bezúplatný převod (stát/stát)"

Z áp isy  do  h isto rie  p říp adu

Všechny prováděné změny související s novou funkcionalitou jsou zaznamenány také do historie případu.

H rom adné operace

Ze seznamu dostupných hromadných operací byla odstraněna možnost změny stavu „Podepsáno vlastníkem". Na tento 
stav je nyní navázáno vyplnění validačního formuláře a hromadná změna tohoto stavu tak nadále nedává smysl.

M ig ra čn í sk rip ty

Jelikož v rámci migrace na novou datovou strukturu nedocházelo pouze k přenosu dat, ale také k jejich modifikacím na 
základě několika požadovaných pravidel, bylo nutné připravit migrační skripty, které byly následně spuštěny nad všemi 
akcemi (několik desítek tisíc záznamů).

Tyto skripty provedli v rámci migrace následující změny dat:

• Pro akce Jihlavy a Brno byly vyhledány případy se specifickým tvarem (dle zadání ŘSD) -  u těchto případů byl 
nastaven speciální příznak, že číslo případu má zdroj z HeN. Tento seznam případů byl následně zaslán také na 
HeN pro úpravy na jejich straně.

• Vyhledávání případů ve stavu „Založeno" -  u těchto případů byla provedena rezervace čísla smlouvy v systému 
HeN

• Ostatní případy byly i ” ve tvaru „MIG-číslo stavby-číslo případu"

PigitáfffigW ^iďM' lích čísel
Datum: 22.04.202£ 15:55:42 +02:00

Í gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


